

جناب آقای ایمان عظیمی

همکار و برادر گرامی

درگذشت پسر عمه‌ی گرامیتان را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت گفته و از درگاه خداوند

متعال برای آن مرحوم رحمت و مغفرت بیکران الهی و برای بازماندگان طلب صبر و شکیبایی دارم.

مهدی تیموری

ما را در غم خود شریک بدانید.

لشگر حاج محمود آماده نبرد بیستم؛

## کهکشانی‌های احتمالی در گرو تمدید ستاره‌ها

صفحه ۵



«دنیای هوادار» بررسی می‌کند؛

## شیوه‌های منسوخ مدیریت در کشتی

صفحه ۷



غیر قابل پیش بینی و مدعی؛

## پرسپولیس یحیی در رویای گلات

صفحه ۴

پروژه بلوار جمهوری و نظرات متفاوت مسئولان؛

# لطفا با مردم شفاف باشید!

صفحه ۳





## «دنیای هوادار» یاد و خاطره شهدا به ویژه شهید داود امامی را گرامی می دارد

خبر

خبر اول

به دلیل «شیوع کرونا»

# عدم تصمیم‌گیری برای صدور پروانه شکار

و شوریاری‌ها و با نظارت آنها درآمدها برای مشکلات آن مناطق هزینه شد و بخش اعظم این مبلغ هم صرف هزینه حفاظت و به روزرسانی تجهیزات برای حفاظت منطقه صرف شد. معاون رئیس سازمان گفت: مجوز شکار صرفاً در محدوده‌های خاص که کارهای کارشناسی اعم از سرشماری، ارزیابی جمعیت به نسبت جنسیت و موارد دیگر انجام شده، صادر می‌شود، که شاید یک الی دو درصد سطح کشور باشد. وی افزود: سالیانه بود که به دلیل خشکسالی و یا بیماری و مسائل دیگر پروانه شکار صادر نشده بود، اما سالی مثل سال ۹۸ یا ۹۷ هم بود که پروانه شکار صادر شده است و باید این را بدانیم که وقتی پروانه شکار صادر می‌شود، دال بر این نیست که حتماً شکاری صورت بگیرد، به طور مثال پارسل از کل پروانه‌های صادره فقط ۱۰۱ فقره شکار انجام شد. منتظمی با اشاره به تأثیر مجوز شکار بر کاهش شکار غیرقانونی گفت: ما باید ببینیم که در کشور شکارچی و علاقه‌مندان به شکار را داریم که بهتر است، اقدام این افراد تحت سیطره قانون و ارزیابی‌های قانونی باشد و پروانه شکار را بگیرند، چون اگر اجازه شکار به افراد را ندهیم قطعاً آمار شکار غیرقانونی بالا خواهد رفت و فعالیت افرادی که به همه شکل قانون را زیر پا می‌گذارند، بیشتر خواهد شد. وی افزود: افرادی که با مجوز شکار می‌کنند در محدوده‌های خیلی خاصی حضور دارند، اما شکارچیان غیرقانونی به وسعت مرزهای جغرافیایی فعالیت دارند، از مردم می‌خواهیم که حداقل در این شرایط کرونایی به بحث شکار ورود نکنند تا به جایی برسیم که زیبایی‌های حیات وحش را بتوانیم بهتر ببینیم و اگر فردی که اقدام به شکار می‌کند را مشاهده کردند به نزدیکترین مرکز اطلاع رسانی محیط زیست اطلاع دهند.



این موضوع ماجرای بیماری کووید ۱۹ است، چون به هر حال وقتی پروانه شکار می‌دهیم، حتماً باید محیطیان‌ها و همکاران ما در منطقه حضور داشته باشند که این برای همکاران ما باعث ایجاد خطر است و مورد دیگر این است که کسی که قصد شکار دارد باید سفر انجام دهد که حتماً تنها هم نمی‌رود و همچنین خیلی از مسائل دیگر هم مطرح است که باعث شد تا این لحظه تصمیمی برای صدور شکار نگیریم. منتظمی افزود: در مجوز هایی که در گذشته به شکارچیان داده شد، حدود ۳۰ درصد درآمد آن، برای جوامع محلی و منطقه‌ای حفاظت شده‌ای که جمعیت محلی اطرافش است، هزینه شد. در واقع با همکاری دهیاری‌ها

معاون رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست گفت: کمیته فنی صدور شکار هنوز به این نتیجه نرسیده که امسال هم پروانه شکار بدهد یا نه و باید ببینیم در هفته‌های پیش‌رو چه اتفاقی می‌افتد.

به گزارش «دنیای هوادار»، شهاب‌الدین منتظمی- معاون رئیس سازمان حفاظت از محیط زیست در مورد وضعیت صدور مجوزهای شکار در سال جاری بیان کرد: تا این لحظه تصمیمی برای صدور پروانه شکار در سال ۹۹ نگره‌تیم و هنوز کمیته فنی ما به این نتیجه نرسیده که امسال هم پروانه شکار بدهد یا نه و باید ببینیم در هفته‌های پیش‌رو چه اتفاقی می‌افتد. وی ادامه داد: یکی از اصلی‌ترین موارد

کرونا در ایران

## ۲۰ میلیون ایرانی در خطر شدید کرونا

رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: حداقل ۲۰ میلیون نفر با بیماری زمینهای در ایران در معرض خطر شدید کووید ۱۹ قرار دارند. به گزارش «دنیای هوادار»، کیانوش جهانپور در تویتر نوشت: بیش از ۱۰۰ میلیون آمریکایی دارای بیماری‌های زمینهای هستند که آن‌ها را در معرض خطر شدید کووید ۱۹ قرار می‌دهد. در ایران هم حداقل ۲۰ میلیون نفر دارای وضعیت مشابهی هستند. تنها راه جلوگیری از ابتلا و فوت بیشتر، کنترل ویروس کرونا است.

وی روز چهارشنبه نیز در شبکه ارتباطی تویتر نوشته بود: بدون اعمال محدودیت و بدون استفاده از ابزارهای قانونی و حاکمیتی برای توقف سفرها و تردد های غیر ضروری و اجباری کردن رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی و استفاده همگانی از ماسک، وضعیت قرمز که سهل است، باید در انتظار پاییز سیاه بود. ما و شما اگر رودریاستی داریم، اما کرونا با کسی شوخی ندارد.

بیماری‌های زمینهای شامل انواع بیماری‌های واگیر از جمله ایذ، هپاتیت، بیماری‌های گوارشی، سل، بیماری‌های تنفسی و... و بیماری‌های غیرواگیر مانند بیماری‌های قلبی و عروقی، دیابت، سرطان و ضعف سیستم ایمنی بدن می‌شود، همچنین سالمندان نیز به علت ضعف سیستم ایمنی در خطر شدید ابتلا به کووید ۱۹ قرار دارند.

## نشانه‌ای از کووید ۱۹ که کمتر مورد توجه قرار می‌گیرد

بسیاری از افراد نسبت به بروز علائمی همچون تب یا سرکه در تشخیص بیماری کووید ۱۹ هوشیار هستند اما ممکن است پوست اولین عضو باشد که به این ویروس آلوده شده باشد. به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از ایسنا، بثورات پوستی به ویژه روی دست‌ها و پاها اغلب می‌تواند اولین نشانه ابتلا به بیماری کووید ۱۹ در افرادی باشد که به دیگر علائم این بیماری دچار نشده‌اند.

در بررسی انجام شده مشخص شد علائم پوستی ناشی از بیماری کووید ۱۹ از هر پنج بیمار در یک نفر ظاهر می‌شود. محققان آمریکایی اظهار داشتند: پزشکان باید از این اطلاعات در شناسایی بیماران مبتلا به کووید ۱۹ که به علائم دیگر این بیماری دچار نیستند بهره‌گیرند. در صورتیکه بیمار از بروز بثورات و جوشهای عجیب روی پوست به پزشک شکایت کند لازم است پزشک از بیمار این پرسش را داشته باشد که آیا با فرد مبتلا به کووید ۱۹ در تماس بوده است؟

در این بررسی محققان به مطالعه روی اطلاعات تعدادی بیمار که به کووید ۱۹ مبتلا بوده یا به این بیماری مشکوک بوده‌اند و علائم پوستی نیز در آنان وجود داشته است، پرداختند. انواع مختلفی از بثورات پوستی در بیماران آلوده به کرونا و ویروس مشاهده شده است که می‌توان به ظاهر شدن کهپیر، لکه‌های صورتی و قرمز رنگ و تاولهای کوچک اشاره کرد.

بر اساس این گزارش، به گفته محققان آمریکایی کرونا و ویروس ممکن است به دو علت با علائم پوستی در بیمار همراه باشد: نخست به دلیل مواد شیمیایی التهابی تولید شده توسط سیستم ایمنی بدن برای مقابله با ویروس و دوم به دلیل لخته‌های خونی کوچک ناشی از ویروس.



سلامت

## جمعیت کشور از سال ۱۴۰۹ وارد سالمندی خواهد شد!



حدود دو دهه است که باروری در ایران زیر حد جانشینی است و روند تغییرات آن همچنان کاهشی است. چنین سرعت شدیدی در کاهش میزان فرزندآوری، سرعت قابل توجه در افزایش جمعیت سالمندان را در پی دارد؛ جریان سالمندی جمعیت را معمولاً به سختی می‌توان معکوس و یا متوقف کرد، اما می‌توان جریان و آثار آن را مدیریت و کنترل کرد، با این حال سالمند شدن جمعیت کشور در یک زمان اندک، فرصت مقابله با آن و کنترل پیامدها و تبعات ناشی از سالمندی را از کشور می‌گیرد. مطالعات نشان می‌دهد که افزایش جمعیت سالمندان در کشورهای اروپایی طی ۱۰ تا ۲۰ سال اتفاق افتاده است، در حالی که این روند در کشوری همچون ایران، طی ۳۰ تا ۴۰ سال اتفاق می‌افتد و چنین وضعیتی کشور را با بحران‌های متعدد در زمینه‌های مختلف اقتصادی، اجتماعی بهداشت و درمان و... رو به رو خواهد کرد.

متحد، در سال ۲۰۲۰ اندازه‌ی جمعیت ایران ۸۴ میلیون نفر برآورد شده است و جمعیت افراد سالمند ۶۵ سال و بالاتر از آن (۶۵+) سال، بیش از ۵ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر است؛ بنابراین در سال ۲۰۲۰، سهم سالمندان ۶۵+ سال از کل جمعیت، ۶/۶ درصد است. اگر سهم جمعیت سالمندان ۶۵ ساله و بالاتر از آن از کل جمعیت یک جامعه کمتر از ۵ درصد باشد، جمعیت آن جامعه جوان محسوب می‌شود؛ اگر سهم جمعیت سالمندان ۶۵+ سال بین ۵ تا ۱۰ درصد باشد، جمعیت جامعه مذکور میانسال به حساب می‌آید و اگر این عدد ۱۰ درصد یا بیشتر باشد، جمعیت آن کشور سالمند است. داده‌های اندازه و سهم جمعیت سالمندان ایران، مطابق با سرشماری‌های نفوس و مسکن ایران از سال ۱۳۳۵ تا ۱۳۹۵ معلوم می‌شود که جمعیت ایران از سال ۱۳۸۵ وارد بزرگسالی شده است و روند افزایشی جمعیت سالمند در ایران همچنان ادامه دارد است. مطابق داده‌های سازمان ملل متحد مشخص می‌شود سهم جمعیت سالمند ۶۵+ سال ایران از کل جمعیت کشور در سال ۱۴۰۹، به بالای ۱۰ درصد می‌رسد؛ این بدان معناست که جمعیت کشور از سال ۱۴۰۹ وارد سالمندی خواهد شد.

همانطور که در ابتدای گزارش نیز به آن اشاره شد، مهم‌ترین علت سالمندی جمعیت در جوامع، کاهش فرزندآوری است؛ نرخ فرزندآوری در ایران به شدیدترین طریق ممکن کاهش پیدا کرده است؛ از اوایل دهه ۷۰ تا اوایل دهه ۸۰ شمسی و تنها طی یک دهه، بیش از چهار فرزند به ازای هر زن ایرانی از فرزندآوری کشور کاسته شد و به نرخ باروری کل به زیر حد جانشینی رسید!

مطابق داده‌های سازمان ملل متحد مشخص می‌شود سهم جمعیت سالمند بالای ۶۵ سال ایران از کل جمعیت کشور در سال ۱۴۰۹، به بالای ۱۰ درصد می‌رسد؛ این بدان معناست که جمعیت کشور از سال ۱۴۰۹ وارد سالمندی خواهد شد.

به گزارش «دنیای هوادار»، در چند دهه اخیر وضعیت کمی و کیفی جمعیت ایران دچار تغییرات اساسی شده است؛ به دلیل کاهش نرخ فرزندآوری از اوایل دهه ۷۰ تاکنون، جمعیت افراد کمتر از ۱۵ سال کاهش یافته و جمعیت میانسال و سالمند کشور افزایش یافته است، این تغییرات به گونه‌ای بوده که جمعیت کشور در حال حرکت به سمت سالموردگی است. به دلیل کاهش فرزندآوری و افزایش سن امید به زندگی در میان جوامع، تغییر یافتن ساختار سنی کشورها به سمت سالمندی تا حدودی طبیعی است اما مطالعات و گزارش‌ها نشان می‌دهند که روند سالمندی در ایران غیر طبیعی است؛ تبعات و پیامدهای سرعت غیرعادی سالمندی جمعیت کشور، مشکلات بسیاری را به وجود خواهد آورد؛ مسئله‌ای که باعث اختلال در برنامه‌ریزی برای آینده کشور خواهد شد و دولت و مردم را با بحران جدی در همه‌ی زمینه‌ها رو به رو خواهد کرد؛ به همین علت حرکت به سمت سالمندی جمعیت، جزء ۱۰۰ مسئله اصلی پیش روی ایران آورده شده است؛ در این یادداشت سعی بر آن است که با استفاده از داده‌ها و آمار معتبر داخلی و بین‌المللی وضعیت غیر عادی سالمندی ایران تشریح شود.

بنابر جدیدترین داده‌های انتشار یافته توسط سازمان ملل



## آغاز طرح پاییزه کتاب در البرز از اوایل آبان



معاون فرهنگی و رسانه‌ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز از امکان خرید کتاب تا سقف ۲۰۰ هزار تومان با تخفیف ۲۰ درصدی در طرح پاییزه کتاب خبر داد. به گزارش «دنیایسوادار»، علی مرادی‌نور اظهار کرد: طرح پاییزه کتاب از روز دوشنبه- پنج آبان‌ماه آغاز و تا پایان روز دوشنبه- دوازدهم این ماه ادامه دارد. وی ادامه داد: بر اساس این طرح، هر خریدار می‌تواند حداکثر تا دو میلیون ریال کتاب با ۲۰ درصد تخفیف از کتابفروشی‌های طرح خریداری کند.

معاون فرهنگی و رسانه‌ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز از امکان خرید کتاب تا سقف ۲۰۰ هزار تومان با تخفیف ۲۰ درصدی در طرح پاییزه کتاب خبر داد. به گزارش «دنیایسوادار»، علی مرادی‌نور اظهار کرد: طرح پاییزه کتاب از روز دوشنبه- پنج آبان‌ماه آغاز و تا پایان روز دوشنبه- دوازدهم این ماه ادامه دارد. وی ادامه داد: بر اساس این طرح، هر خریدار می‌تواند حداکثر تا دو میلیون ریال کتاب با ۲۰ درصد تخفیف از کتابفروشی‌های طرح خریداری کند.

«رئیس بسیج رسانه البرز» خبر داد:

## آغاز فراخوان پنجمین جشنواره رسانه‌ای ابوذر در البرز



رئیس بسیج رسانه استان البرز گفت: فراخوان پنجمین جشنواره رسانه‌ای ابوذر در این استان آغاز شد. به گزارش «دنیایسوادار» ابراهیم نوروزی فر پیش از ظهر پنجشنبه در نشست خبری با محوریت وقف و رسانه که به مناسبت آغاز هفته وقف با حضور اصحاب رسانه در آستان مقدس امامزاده طاهر(ع) مهرشهر کرج برگزار شد، اظهار کرد: امروز برنامه همایش وقف و رسانه با مشارکت اوقاف و امور خیریه استان و سازمان بسیج رسانه استان البرز برگزار شد. وی نقش رسانه‌ها در مقوله وقف بسیار با اهمیت دانست و تصریح کرد: رسانه‌ها برای بهبود وضعیت اقتصادی و معیشت کشور باید از فرهنگ مشارکت مردمی و ترویج وقف استفاده کنند. رئیس بسیج رسانه استان البرز با بیان اینکه رسانه در تراز انقلاب اسلامی اخلاق‌مدارانه می‌تواند مردم و خود را به سمت و سوی حیات طیبه انقلاب اسلامی و اهداف آن را سوق دهند، گفت: وقف یک مصداق بارز است و هدایت آن از طریق رسانه‌ها انجام می‌شود. وی ادامه داد: در تفاهنامه‌ای که با اداره کل اوقاف و امور خیریه استان البرز منعقد شد مقرر شد که یک بخش ویژه جشنواره ابوذر امسال با موضوع نقش وقف در محرومیت‌زدایی و تبدیل بقاع متبرکه به قطب فرهنگی افزوده شود. نوروزی فر در خصوص عناوین قالب در جشنواره ابوذر گفت: این جشنواره در قالب هشت عنوان خبر، تیتراژ، گزارش، مصاحبه، عکس، یادداشت، مقاله، موشن گرافی و فیلم کوتاه برگزار می‌شود. وی در تشریح موضوعات جشنواره ابوذر گفت:

جهش تولید و اقتصاد مقاومتی، بصیرت و دشمن‌شناسی، مبارزه با تروریسم و خروج آمریکا از منطقه، مبارزه با آسیب‌های اجتماعی، مسائل صنفی خبرنگاران و اصحاب رسانه، کرونا و کمک مؤمنانه، ۴۰ سالگی دفاع مقدس، دستاوردهای انقلاب اسلامی، بسیج و حوزه اقدام و امیدآفرینی از جمله موضوعات این جشنواره است. رئیس بسیج رسانه استان البرز عنوان کرد: علاقه‌مندان به شرکت در این جشنواره می‌توانند آثار منتشرشده خود در بازه زمانی ۱۵مهرماه سال ۹۸ تا ۳۰ آذرماه سال جاری را به دبیرخانه جشنواره ارسال کنند. وی با اشاره به اینکه هر شرکت‌کننده می‌تواند در سه بخش سه اثر ارسال کند، گفت: شرکت‌کنندگان در پنجمین جشنواره رسانه‌ای ابوذر آثار خود را در سایت Aboozarha.ir بارگذاری کنند. نوروزی فر در پایان متذکر شد: همچنین علاقه‌مندان به شرکت در جشنواره رسانه‌ای ابوذر تا پایان آذر ماه سال جاری می‌توانند، آثار خود را به دبیرخانه جشنواره ارسال کنند.

## پروژه بلوار جمهوری و نظرات متفاوت مسئولان؛

# لطفاً با مردم شفاف باشید!



اولین بار نیست که مسیر پروژه‌های شهر کرج تغییر ۹۰ درجه‌ی را تجربه می‌کند. تقاطع غیر همسطح بلوار دانش‌آموز را به خاطر دارید؟ چند سال پیش بود که قرار شد یک پل از سمت شمال به جنوب در ادامه‌ی طرح اتوبان همت برای اتصال عظیمیه به حصارک احداث شود و طبق گفته‌های مسئولان وقت، نقش موثری در اتصال رینگ شمال به جنوب ایفا کند. اما بر خلاف توجیهات منطقی و مطالعاتی که در خصوص ضرورت انجام این پروژه مطرح می‌شد، هم ماهیتش از روگذر به زیرگذر و هم جهتش به صورت شرقی-غربی تغییر کرد و این تغییر، هزینه‌های فراوانی نیز در پی داشت. حالا پروژه‌ی پُر حاشیه‌ی بلوار جمهوری به همان سرنوشت دچار شده است. مسیر شرقی-غربی که به گفته‌ی برخی از اعضای شورای شهر کرج در جلسه‌ی ۱۷۵ شورای شهر مطرح بوده به مسیر شمالی-جنوبی تغییر کرده است. با اینکه پس از اعلام رسمی آغاز این پروژه و تغییر چهره‌ی بلوار جمهوری با حصارکشی شهرداری کرج در این محدوده، جلسات متعددی تشکیل و حرف‌های بسیاری رد و بدل شده است هنوز بسیاری از اطلاعات از دید رسانه و شهروندان پنهان مانده است. اطلاعاتی که دانستن آن‌ها می‌تواند به اخذ یک تصمیم منطقی و عاقلانه منجر شود. اما متن لایحه‌ی جلسه‌ی ۱۷۵ چه بوده است؟ اصل لایحه به این ترتیب است: «در خصوص ردیف بودجه به شماره ۲۰۳۰۳۰۹۸۱۳ با عنوان پروژه طراحی مطالعه و اجرای تقاطع غیر همسطح چهارراه گلزار با شهید شمس به مبلغ ۴۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال با توجه به بررسی‌های به عمل آمده، این پروژه در اقی ۲۰ سال آینده اولویت اجرایی پیدا خواهد کرد. لذا اجرای پروژه مذکور در حال حاضر نیاز نمی‌باشد. لذا خواهشمند است دستور فرمایید مراتب فوق در صحن علنی شورای اسلامی شهر کرج مطرح و نتیجه را جهت اقدام لازم به این شهرداری ابلاغ فرمایند. متن لایحه: به شهرداری اجازه داده می‌شود- درخصوص پروژه جمهوری با توجه به بررسی‌های بعمل آمده و ضرورت اجرای تقاطع مذکور اقی ۱۴۰۵ و در جهت حفظ ارزش‌های زمین‌های شهرداری واقع در میدان جمهوری، احداث تقاطع غیر همسطح در دستور کار سال‌های آتی قرار گیرد. ۲- در خصوص پروژه تقاطع غیر همسطح چهارراه گلزار با شهید شمس با توجه به اولویت این پروژه در ۲۰ سال آینده، اجرای آن در دستور کار سال جاری نمی‌باشد. لذا ردیف اعتباری مذکور حذف گردد و این اعتبار با ایجاد ردیف جدید تحت عنوان اجرای عملیات چند منظوره تکمیل کارهای باقی‌مانده پروژه تقاطعات غیر همسطح اختصاص یابد.» پس از بررسی این لایحه در سی و هفتمین کمیسیون عمران، جمع‌بندی نظرات و بحث و بررسی اعضای کمیسیون و توضیحات معاون فنی و عمرانی و معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری کرج، بنا شد به پیشنهاد رئیس کمیسیون عمران شورای شهر کرج ردیف بودجه‌ی چهارراه گلزار به سه‌باندی رجایی شهر منتقل شود و ردیف بودجه‌ی میدان جمهوری نیز به میدان دانشگاه. هم‌چنین طرح جامع دربرگیرنده‌ی تمام جهات زیست‌محیطی، فرهنگی، ترافیکی، فنی و اجرایی و هزینه‌های مورد نیاز برای اجرای پروژه و تأثیرات آن بر اراضی مجاور و... به شورا ارائه شود. همان‌طور که خواندید در لایحه‌ی جلسه‌ی ۱۷۵ هیچ صحبتی از جهت شمالی-جنوبی نبود اما اینکه شهرداری کرج بدون هیچ مصوبه‌ای خود به خود جهت را تغییر داده باشد هم کمی دور از ذهن است. مگر لایحه‌ی دیگری در این بین وجود داشته باشد که از آن بی‌اطلاع باشیم. به هر روی، در حال حاضر بین شورای شهر و شهرداری کرج در خصوص جهتی که برخی از اعضا ادعای تغییر آن را دارند، اختلاف نظرهایی



نسترن کیوان پور نویسنده و روزنامه نگار

شکل گرفته که در حال حاضر به توقف مقطعی پروژه انجامیده است. در این بین رحیم خستو و سارا دشتگرد از مخالفان سرسخت این پروژه هستند که معتقدند نه تنها عملاً قابلیت اجرا ندارد بلکه هیچ ضرورتی نیز به اجرای آن در این محدوده وجود ندارد. رحیم خستو فقدان پیوست‌های زیست محیطی، فرهنگی و اجتماعی را از مهم‌ترین دلایل مخالفتش با پروژه مطرح می‌کند. در عین حال مهدی حاجی قاسمی معتقد است در صورت افتتاح بزرگراه شمالی، بی‌اعتنایی به ترافیک درون شهری کرج در آینده نارضایتی بسیار مردم را در بر خواهد داشت. عباس زارع نیز با وجود اینکه به شدت بر موضوعات محیط زیست تأکید دارد و یکی از افرادی است که از ابتدای مطرح شدن این پروژه راجع به درختان محدودی ابراز نگرانی کرده، معتقد است که تصمیم نهایی باید منوط بر بررسی دقیق آمار، ارقام و دیتای تخصصی باشد. ۱۷ گزینه در این طرح توسط مهندس مشاورین رهاب مطرح شده که گزینه‌ی هفتم پس از بررسی‌ها انتخاب شده است. مطالعات سنگین و قطعا هزینه‌بری در این خصوص انجام شده که عجیب است چرا بسیاری از اعضا از آن بی‌خبر بوده‌اند! نماینده‌ی شرکت مهندسی مشاور رهاب در جلسه‌ی ارزش‌سنجی پروژه نیز که ۲۱ مهرماه در سالن کنفرانس شهرداری کرج برگزار شد، توضیح داد که در محدوده‌ی تقاطع بیش از سه هزار درخت وجود دارد که کمتر از ۱۰ درصد در این پروژه درگیر خواهند شد. ۳۶۳ اصله درخت نیز به گفته‌ی مشاور با مشخصات دقیق بر اساس قطر و... مورد بررسی قرار گرفته است که ۳۰۶ اصله با قطر کمتر از ۳۰ سانتی‌متر هستند که جابه‌جایی آن‌ها مشکلی ایجاد نخواهد کرد. موضوعی که مشاور در آن جلسه به آن تأکید ویژه داشت، شاخص‌های پالایندگی و آلاینده‌ی محیط زیست بود که طبق گفته‌ی او حدود ۱۰ برابر ظرفیت پالایندگی درخت جابه‌جا شده، با احداث این زیرگذر، کاهش تولید آلاینده‌ی ایجاد خواهد شد. شهردار کرج می‌گوید که مصوبه‌ی شورا را در اختیار دارد. برخی اعضای شورای شهر می‌گویند که از تغییر جهت پروژه بی‌خبر بوده‌اند. سوال اینجاست که چه اتفاقی افتاده؟ چه کسی لایحه را امضا کرده است؟ چه‌طور لایحه‌ای که تصویب نشده در حال اجراست؟ این‌ها سوالاتی است که ذهن شهروندان را به خود مشغول کرده است و ما نیز به عنوان رسانه، منتظر پاسخ هستیم. در عصری زندگی می‌کنیم که باید بر اساس منطق، آمار و ارقام و در عین حال طرح‌های شهری جامعی که پیوست‌های فرهنگی، محیط زیستی و اجتماعی قوی دارند تصمیم بگیریم و عمل کنیم، اما این اختلاف نظرها و شنیدن و خواندن مطالب کاملاً متناقض از سوی مسئولان، به بی‌اعتمادی مردم خواهد انجامید. از مسئولان مدیریت شهری و شورای شهر کرج می‌خواهیم که با مردم شفاف باشند؛ اگر طرح توجیه دارد با آمار و ارقام به مردم ارائه دهند، اگر طرح توجیه ندارد، کامل متوقفش کنند. آیا این خواسته‌ی زیادی است؟



**جدایی بشار رسن به شیوه علیرضا بیرانوند**  
باشگاه پرسپولیس در راه تعامل با این هافبک عراقی جدایی طلب اعلام کرده که تنها در صورتی موافقت خود با صدور رضایتنامه اش برای قهراس سی را اعلام خواهد کرد که این باشگاه توافق کند در نیم فصل او را به خدمت بگیرد.



**قرمز**

غیرقابل پیش بینی و مدعی؛

# پرسپولیس یحیی در رویای گلات

بحران های خودساخته، بلای جان سرخ ها؟



ها در لیگ بیستم باشد، قطعا قهرمانی یا عدم قهرمانی پرسپولیس ها در فینال آسیا می تواند از لحاظ روحی یا حتی فنی هم مخرب یا محرک سرخ های تهرانی باشد، در شرایطی که پرسپولیس ها نسبت به دیدار نیمه نهایی با النصر سه بازیکن از ترکیب اصلیشان را در اختیار ندارند و ممکن است آمار این عدد بیشتر از عدد سه شود، شاگردان یحیی گل محمدی کار سختی با فینالیست شرقی آسیا خواهند داشت.

به هر حال پرسپولیس ها برای جشن گرفتن پنجمین قهرمانی متوالی شان راه سختی را در پیش دارند، عده ای بر این تصورند که این فصل ممکن است پرسپولیس ها اشیاع از موفقیت باشند، اما به عقیده نویسنده احتمال این امر بسیار کم است، پرسپولیس یحیی قطعا در رویای گلات است، رویایی که برای سرخ ها دور از دسترس نخواهد بود.

دارد، احمد نوراللهی، میلاد سرلک و کمال کامیابی نیا سه هافبک وسط اصلی پرسپولیس ها خواهند بود، در وینگر ها هم بعد از جدایی مهدی ترابی، سرخپوشان احسان پهلوان را به خدمت گرفتند که به حق در آسیا درخشان ظاهر شد، همچنین دیگر انتخاب یحیی برای سمت چپ تیم، می تواند امید عالیشاه هم باشد، اما در سمت راست خط هافبک سرخ ها، جدایی بشار کار را برای پرسپولیس ها بسیار مشکل می کند، علی شجاعی و محمد شریفی خرید های جدید پرسپولیس ها خواهند بود که در این پست توانایی بازی دارند اما قطعا سطح فنی آن ها از زمین تا آسمان با ستاره عراقی سرخ ها متفاوت است، احتمالا اگر بشار از جمع سرخ ها جدا شود، سیامک نعمتی یک خط جلوتر بیاید و سمت راست خط دفاعی را گل محمدی به مهدی شیری بسپارد، به طور قطع جدایی یا ماندن بشار تأثیر زیاد در قدرت سرخ پوشان پایتخت دارد.

**خط حمله**

جدایی علیپور و آمدن آل کثیر در ابتدای کار چندان تغییر جذابی برای پرسپولیس ها نبود، اما با عملکرد بسیار عالی آل کثیر در مسابقات آسیایی جدایی علی علیپور اصلا به چشم نیامد و پرسپولیس ها خاطرات او را به دست فراموشی سپردند، اما زوج علی آل کثیر در لیگ بیستم قطعا وحید امیری خواهد بود، مهاجم خرم آبادی سرخ ها هم از آمادگی بسیار بالایی برخوردار است و زوج او با عیسی آل کثیر می تواند کار خیلی از تیم ها را برای دفاع دشوار کند، آرمان رضائی، دیگر خرید قرمزها به همراه مهدی عبدی مهاجم جوان آینده دار پرسپولیس ها هم گزینه های بعدی یحیی گل محمدی خواهند بود.

با توجه به صحبت هایی که انجام شد، پرسپولیس ها اگر بتوانند بشار رسن و محمد نادری را حفظ کنند، قطعا باز هم پرسپولیس یحیی گل محمدی مدعی اول قهرمانی خواهد بود، اما اگر هر یک از این بازیکنان از تیم جدا شوند که احتمال آن بسیار پایین است، پرسپولیس گل محمدی ضربه می خورد و کار شاگردان یحیی برای لیگ بیستم بسیار دشوار خواهد بود، به هر حال جدایی ستاره ها برای هر تیمی دردسر ساز خواهد بود و پرسپولیس ها هم از موضوع مستثنی نیستند.

موفقیت پرسپولیس در فینال آسیا هم می تواند تأثیر زیادی در شرایط سرخ

امن مثل **دستان لک**  
پس از جدایی «علیرضا بیرانوند»، حتی خوشبین ترین هوادار پرسپولیس هم نمی توانست چنین، عملکرد خیره کننده ای از «حامد لک» را پیش بینی کند، سنگریان آماده پرسپولیس ها بدون شک، خیال هواداران را برای فصل آتی راحت کرده است. بوژیدار رادوشویچ هم جایگزین نسبتا مطمئنی برای لک خواهد بود البته که اخباری مبنی بر جدایی او هم وجود دارد، اما به هر حال پرسپولیس ها در درون دروازه مشکلی نخواهند داشت.

**گروی کوری که با تمدید شجاع باز شد!**

تمدید «شجاع خلیل زاده»، گره کور ترکیب خط دفاعی پرسپولیس را تا حد زیادی باز کرده و قطعا در کنار «محمدحسین کنعانی زادگان»، زوج منتخب گل محمدی برای لیگ بیستم خواهد بود اما آن ها از حیث آلفرناتیو در این پست، با توجه به سن و سال بالای سیدجلال حسینی کنی، کار سرخ پوشان در قلب خط دفاعی دشوار می شود و قطعا باید در این پست پرسپولیس ها تقویت شوند، برای مدافعین کناری ترکیب، یحیی مشکل خاصی ندارد، در سمت راست سیامک نعمتی عملکرد درخشانی از خود نشان داده است و مهدی شیری هم انتخاب دوم یحیی خواهد بود، در سمت چپ هم سعید آقایی عملکردی بی نقص در آسیا داشت، اما در این سمت اخباری مربوط به جدایی محمد نادری هم به گوش می رسد، که اگر این اخبار جنبه حقیقت بگیرند، با توجه به جدایی محتمل محمد انصاری و ربیع خواه پرسپولیس ها یک دفاع چپ دیگر هم نیاز دارند.

**ترافیک در میانه میدان و ریسک رفتن یا ماندن بشار!**

پرسپولیس ها چندین سال است که ثبات قابل توجهی را در این خط تجربه می کنند، اما با اضافه شدن میلاد سرلک به تیم، قلب هافبک پرسپولیس قدرتمند تر و محکم تر از گذشته هم شده است، و یحیی گل محمدی برای انتخاب دو هافبک وسط خود سه گزینه نزدیک به هم



محمد رضا ولی زاده خبرنگار

حالا که پرسپولیس «یحیی گل محمدی» با عملکردی بی نظیر و کسب نتایجی درخشان با غلبه بر قدرت هایی چون السد و النصر، فینالیست آسیا شده، انتظارات از یحیی و تیمش در لیگ بیستم هم بدون شک بالا خواهد بود، پرسپولیس که این روزها به طور عجیبی دچار بحران های خودساخته ای چون استعفا های مکرر آقای سرمربی، ساز مخالف ستاره های تیم برای جدایی شده و دعوای های تمام نشدنی پیشکسوت های تیم شده، کم کم با ادامه این مباحث، اندک فرصت باقی مانده تا آغاز رقابت ها را هم می تواند از خود بگیرد.

پس از پایان لیگ نوزدهم، برخلاف چندین سال گذشته، ترکیب اصلی سرخ ها دچار تغییرات عمده ای شد، سرخ پوشان تهرانی، سه بازیکن از بهترین های تیمشان را از دست دادند، علیرضا بیرانوند به آنتورپ بلژیک رفت، علی علیپور پس از نزدیک به شش فصل حضور در پرسپولیس، بار سفر به پرتغال بست و مهدی ترابی هم پیشرفت و دلارهای قطری را به پیراهن پرسپولیس ترجیح داد و راهی العربی قطر شد، اما مدیران پرسپولیس برخلاف همتایانشان در تیم رقیب، بیکار نماندن و هفت مهره جدید به خدمت گرفتند، «عیسی آل کثیر»، «حامد لک»، «احسان پهلوان»، «سعید آقایی»، «میلاد سرلک»، «آرمان رضائی» و «علی شجاعی» بازیکنانی بودند که با نظر یحیی گل محمدی سرخ پوش شدند.

پس از حواشی پیرامون جدایی احتمالی «شجاع خلیل زاده» و نهایتا تمدید قرارداد وی، در حال حاضر، اخبار مختلفی از جدایی دیگر مهره تاثیرگذار پرسپولیس ها «بشار رسن» هم به گوش می رسد، اما باید دید پرسپولیس پس از دست دادن ستاره هایی چون بیرانوند، علیپور و ترابی به جدا شدن بشار هم راضی می شود یا خیر، هر چند جدایی رسن نسبت به حواشی خلیل زاده محتمل تر به نظر می رسد.

حالا می خواهیم خط به خط با پرسپولیس یحیی گل محمدی در لیگ بیستم جلو برویم و شرایط و نقاط ضعف و قدرت آن ها را بررسی کنیم:





محمد نوازی بازیکن سابق تیم استقلال و مربی تیم شهر خودرو به ویروس کرونا مبتلا شده است. با انتخاب مهدی رحمتی به عنوان سرمربی شهر خودرو، نوازی به نیمکت این تیم اضافه شد و دستیار سید مهدی رحمتی لقب گرفت.

لشگر حاج محمود آماده نبرد بیستم؛

# کهکشانی های احتمالی در گرو تمدید ستاره ها

## کادر جذاب تماما استقلالی

های جذاب کادرفنی آبی ها خواهد بود.

**بی رحم همچون خط آتش آبی ها**

نقطه قوت استقلال های استراماچونی و فرهاد مجیدی دقیقا همین خط بود و قطعا می تواند برای تیم محمود فکری هم به همان حد قابل اتکا باشد. مثلاً مرگبار «شیخ دیاباته»، «مهدی قائدی» و «امیرارسلان مطهری» می توانند لرزه بر اندام هر تیمی بیاندازد. بدون شک خط حمله جذاب استقلالی ها می تواند عصای دست محمود فکری باشد، همچنین به این سه مهره ارزشمند و تاثیرگذار آبی ها «سجاد آقایی» و «محمد لبللی» جوان را هم اضافه کنید.

حالا که از سطح فنی بازیکنان تحت هدایت محمود فکری مطلع شدیم، بد نیست نگاهی اجمالی به دستیاران فکری و کادرفنی او هم داشته باشیم:

برخلاف تمام حرف و حدیث هایی که برای دستیاران محمود فکری پیش آمد، نیمکت استقلالی ها جزو نیمکت های باتجربه و فنی لیگ بیستم خواهد بود. حضور محمود فکری بر روی نیمکت آبی ها به همراه صمد مرفاوی و تمرین دهنده هایی چون، سیروس دین محمدی، حنیف عمران زاده و ارش برهانی قطعا نیمکت ضعیفی نخواهد بود. اینها در شرایطی است که چهره هایی چون پرویز مظلومی و نصرالله عبداللهی که هر دو سابقه ی سرمربیگری در استقلال را دارند هم دیده می شود، با این اوصاف اضافه شدن امید نمازی یا وحید رضایی که از مربیان شاخص فوتبالمان هم هستند می تواند خیال هواداران استقلال را از داشتن یک کادرفنی زنده و متخصص راحت کند، اما چیزی که مشخص است

حضور یک دستیار اول، حالا می

خواهد امید نمازی یا وحید رضایی باشد برای موفقیت استقلالی ها به شدت مورد نیاز است.

شاید کمی زود باشد که بخواهیم در خصوص نقاط ضعف و قوت استقلال مدل محمود فکری صحبت کنیم، اما آن طور که

مشخص است، در بخش بازیکنان، تمدید با علی کریمی و میلچ می

تواند استقلال را یک تیم قدرتمند، پرستاره یا همان کهکشانی کند، اما اگر به هر دلیلی این

هیچکدام از این دو امر رخ ندهد و جایگزینی مناسب (با توجه به اینکه برای علی کریمی اصلا وجود ندارد و برای هم میلچ فقط محمد نادری پرسپولیس است که آوردن او هم بسیار مشکل است) جذب نشود می تواند کمی جان

استقلال فکری را بگیرد و قدرت آن را بکاهد.

دیگر چالش پیش روی کادرفنی استقلالی ها، چیدمان یازده نفر اصلی تیم است، تیم های محمود فکری

اغلب با ترکیب های ۳-۰-۲، ۳-۰-۱ و ۳-۴-۳ بازی می کنند حالا باید دید، فکری در استقلال چه

چیدمانی را مدنظر خواهد داشت.

استقلالی ها چند سالی می شود که روی ثبات و آرامش را ندیده اند، حواشی های وقت و بی وقت پیش آمده برای آبی ها چه در زمین

و بیرون از مستطیل سبز که به بخش مدیریتی باز می گردد، دست آبی ها را از رسیدن به جام دور کرده است، در بخش

مدیریتی باشگاه استقلال، در هفت سال

عادت به رقابت هایی دوشادوش و جذاب برای رسیدن به قفس توری تیمشان را داشتند و حالا با یک فصل دیگر، باز هم شاهد دوئل جذاب «رشید مظاهری» و سیدحسین حسینی خواهیم بود، با توجه به سطح فنی و روحیه نفر اول بودنی که هر دو سنگریان آبی ها دارند، شماره یک استقلال در این فصل دو مدعی تراز اول خواهد داشت.

**سیم خاردار عاصی، جوان و فنی آبی ها**

پس از جذب «محمدحسین مرادمند» که یکی از بهترین مدافعان چند فصل اخیر فوتبال ایران بود، پیوستن چشمی به ام صلال قطر چندان به چشم نخواهد آمد، به جز مرادمند، قلب دفاع استقلال چندین مدعی جدی دیگر هم دارد، «عارف غلامی» که جدیدترین ملی پوش آبی ها است، دیگر مدافع آماده استقلالی ها، «سیاوش یزدانی» است، بازیکنی که در فصل گذشته، با وجود اینکه مصدومیت های زیادی که گریبانگیرش شد، بازی های قابل قبولی ارائه داد، «محمد دانشگر» که سطح فنی اش با اخلاق و کردارش زمین تا آسمان فرق دارد، اما مشخص است، مدافع یاغی آبی ها هم یکی از مدعیان جدی رسیدن به ترکیب اصلی خواهد بود، به این چهار نفر سیم خاردار جوان استقلالی ها را هم باید اضافه کرد، «شاهین طاهرخانی» جوان که فصل گذشته به مراتب بازی های خوبی ارائه داد، قطعا به دنبال نشان دادن ظرفیت هایش در این فصل هم خواهد بود.

برای مدافعین کناری هم استقلالی ها وضعیت خوبی دارند، در سمت راست قطعا گزینه اول فکری «وریا غفوری» کاپیتان تیمش خواهد بود و «سیداحمد موسوی» هم می تواند جایگزین بسیار مطمئنی برای وریا آبی ها باشد، اما در سمت چپ معادله کمی پیچیده است، هنوز وضعیت «هرویه میلچ» مشخص نیست و حضور او در هاله ای از ابهام قرار دارد، اگر میلچ بماند قطعا گزینه اول آبی ها خواهد بود و اگر هم جدا شود استقلالی طبق شنیده ها به شبیه خونی به اردوی رقیب می زنند و «محمد نادری» را جذب خواهند کرد، به نظر «میلاد زکی پور» و «متین کریم پور» گزینه های بعدی فکری خواهند بود.

**قدرت بلامناع میانه ی لیگ در اختیار فکری**

بدون شک وزن اصلی خط هافبک استقلالی ها را ماندن یا رفتن «علی کریمی» تعیین می کند، ستاره بی چون چرای

آبی ها که هنوز تکلیف آبی پوش ماندنش را مشخص نکرده، می تواند سرنوشت خط هافبک استقلالی ها را مشخص کند، استقلال در میانه میدان، یک هافبک جنگنده و درجه

یک به نام «مسعود ریگی» دارد و با اضافه شدن «مهدی مهدی پور»، آبی های تهرانی از دو

هافبک تدافعی بسیار خوب بهره می برند، اگر مدیریت استقلال توان نگر

داشتن علی کریمی را داشته باشند، قطعا فکری صاحب قدرتمندترین

خط هافبک لیگ خواهد شد، درضمن به لیست هافبک

وسط های استقلال، «فرشید باقری» و

«سینا خادم پور» را هم برای پست هافبک

وینگر هم، دست فکری و دستیارانش

کاملا باز است، «داریوش شجاعیان»، «فرشید اسماعیلی» و «بابک مرادی» و جواناتی چون «دکریا مرادی» و «فریدین رابط» انتخاب

آن طور که مشخص است، پس از مدت ها و اتفاق های عجیب و غریبی که برای استقلالی ها افتاد، بالاخره اسم استراماچونی و شخص فرهاد مجیدی از نیمکت استقلال دور شدند و با بازگشت آرامش، حالا تمام نگاه های استقلالی ها فقط به سمت یک نفر خیره شده، محمود آر پی جی هفت قدیم و حاج محمود فعلی.

حضور محمود فکری، اولین نقطه دلگرم کننده برای هواداران استقلال در این فصل مسابقات است، در برهه فعلی، انتخاب محمود فکری برای استقلال آشفته چند هفته قبل، آبی بر آتش حواشی و بی نظمی های تمام نشدنی استقلال مدل مجیدی بود، فکری برخلاف فرهاد مجیدی، با تجربه ای که در دیگر تیم های فوتبالمان کسب کرده، از شخصیت مربیگری قابل توجهی برخوردار شده و اهالی فوتبال او را یک «سرمربی کارزماتیک» می نامند و تبحر خاصی هم در جمع کردن حواشی دارد، از محبوبیت او بین تیپوسای های آبی هم هرچه بگوییم کم گفته ایم، حالا می خواهیم طی گزارشی شرایط و نقاط ضعف و قوت استقلال محمود فکری را بررسی کنیم:

**حاجی و چالش جذاب چیدمان ترکیب**

فعلا از ستاره هایی که استقلالی ها دلپره و اضطراب رفتنشان را داشتند، فقط تکلیف شیخ دیاباته مشخص شده و حضورش در تهران قطعی است و علی کریمی و هرویه میلچ تکلیفشان برای آبی پوش ماندن مشخص نیست، روزبه چشمی هم راهی قطر شده و استقلالی ها شش مهره موثر و مورد نیازشان یعنی رشید مظاهری، بابک مرادی، متین کریم پور، محمدحسین مرادمند، سید احمد موسوی و مهدی مهدی پور را هم جذب کرده اند.

اما دارایی های استقلال در این فصل از مسابقات لیگ برتر، بسیار ایده آل است و فکری استقلال غنی ای را در اختیار دارد.

**دوئل رشید و سید برای رسیدن به قفس توری**

سال های سال استقلال ای



اخیر، هیچگونه عملکرد و کارنامه درخشانی وجود ندارد و بیش از نیمی از مشکلات آبی ها به همین معضل بر می گردد، اگر بخواهیم با خودمان رو راست باشیم، قطعا لیگ بیستم هم برای استقلالی ها با طعم مدیریت ضعیف خواهد بود مگر خلاف آن ثابت شود که بعید است، اما به جز مدیریت باشگاه، استقلالی ها در مدیریت تیم هم عملکرد مساعدی نداشتند و چند سال اخیر برای آبی ها همراه با معضلات یاغی گری و بازیکن سالاری بود، شاید در بخش مدیریت باشگاه کاری از دست فکری و همکارانش برنیاید، اما او قطعا می تواند خیال استقلالی ها را از مدیریت تیمشان راحت کند.

با همت و تلاش مدیریت باشگاه و رفع موانع پیش رو، چون پنجره بسته، تامین زمین تمرین مناسب و تمدید با دو ستاره تیم (میلچ و کریمی)، استقلال محمود فکری می تواند یک مدعی تراز اول قهرمانی باشد، حالا لشگر حاج محمود استقلالی ها در آوردگاه بیستم می توانند طلسم هفت ساله را پایان بدهند و خاطرات این چندسال نحس و طاقت فرسا را از یاد ببرند یا خیر.



دریچه

فعالیت باشگاه های ورزشی اصفهان با ظرفیت ۵۰ درصد!



اصغر قلندری  
نویسنده و روزنامه نگار

روز گذشته طی نشست با حضور دکتر درویشی رئیس ستاد مقابله با کرونا استان، «سیدمحمد طباطبایی» مدیرکل ورزش و جوانان، مهندس «شیشه فروش» مدیرکل ستاد مدیریت بحران استانداری اصفهان- مقرر گردید فعالیت های باشگاه های ورزشی با رعایت پروتکل های بهداشتی و با ظرفیت ۵۰ درصد در هر سانس مجدداً آغاز به کار شوند.

مسئولان شبکه بهداشت و درمان، ورزش و جوانان استان اصفهان در نشستی که در دفتر مدیر کل ستاد مدیریت بحران استانداری اصفهان تشکیل شد، با توجه به ضرورت ورزش در شرایط کنونی و وضعیت فرمز کرونا ویروس در استان اصفهان مقرر گردید فعالیت باشگاه های ورزشی استان اصفهان با رعایت کلیه پروتکل های بهداشتی و با ظرفیت ۵۰ درصد در هر سانس مجدداً آغاز گردد.

در این نشست تاکید شد در صورتی که باشگاه ها نسبت به عدم رعایت پروتکل های بهداشتی اقدامات لازم را اجرایی نکنند نسبت به تعطیلی آن باشگاه ها سریعاً اقدام شود. از دیگر مواردی که در این جلسه هم اندیشی مطرح گردید؛ فعالیت استخرهای شنا و فضاهای آبی بود که مقرر شد تا اطلاع بعدی از انجام هر فعالیتی خودداری گردد. همچنین پیرامون بازرسی و نظارت کامل بر فعالیتهای باشگاه های ورزشی قرار شد تیم های بازرسی از سوی اداره کل ورزش و جوانان تشکیل شود تا نسبت به بازرسی مستمر بر فعالیت های باشگاه ها در شرایط کرونا به جد اهتمام ورزند. در همین راستا مقرر گردید هیات پزشکی ورزشی نیز به اتفاق نمایندگان بهداشت و درمان استان با تیم های نظارتی همکاری نمایند. مدیرکل ورزش و جوانان استان اصفهان ضمن خاطرنشان ساختن حق و حقوق باشگاه داران استان اصفهان در راستای انجام فعالیت های ورزشی و خدماتی که باشگاه های ورزشی جهت بالا بردن سطح سلامتی جامعه در شرایط کنونی داشته باشند سخنانی ایراد کرد و اذعان داشت: بیش از هزار و پانصد باشگاه ورزشی در سطح استان فعالیت می کنند که می بایست مسئولان نسبت به دغدغه فعالیت ها و مباحث معیشتی آنان اهتمام بورزند. همچنین تصمیم گرفته شد در صورتی که کل فعالیت های صنوف مختلف در شرایط اضطراری با تعطیلی مواجه شوند نسبت به تعطیلی باشگاه های ورزشی نیز اقدام گردد.

مکت

با صدور پیامی؛

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی البرز هفته ملی «سلامت بانوان» را تبریک گفت



دکتر مستوفی معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی البرز به علت فرا رسیدن هفته ملی سلامت بانوان ایران (۲۴ لغایت ۳۰ مهرماه) با صدور پیامی نوشت: هفته ملی سلامت بانوان ایران (سپا) در سال جاری در شرایطی برگزار می شود که با همه گیری کووید ۱۹ مواجه هستیم. اگرچه شواهد ملی و بین المللی حاکی از آن است که در همه گیری کووید ۱۹، خطر مستقیم بیشتری، سلامتی و حیات مردان را تهدید می کند، اما تاثیر طولانی مدت این همه گیری، بر سلامتی جسمی، روانی و اجتماعی زنان می تواند آسیب های جدی به خانواده و جامعه وارد نماید.

در شرایط قرنطینه و مراقبت از افراد مبتلا به کووید ۱۹، زنان مسئولیت بیشتری برای مراقبت از بیماران را به دوش می کشند و این موضوع حجم کار بانوان را افزایش می دهد. رسیدگی به دروس فرزندان دانش آموز، حفظ نشاط در خانواده، حفظ روابط عاطفی زنانشویی از یکسو وهم زمان مراقبت از خود در برابر ابتلا به بیماری و حضور در محل کار برای بانوان کارمند فشار فیزیکی و روانی بسیار زیادی را بر زنان اعمال می کند. و آنان را در برابر

دکتر مستوفی معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی البرز به علت فرا رسیدن هفته ملی سلامت بانوان ایران (۲۴ لغایت ۳۰ مهرماه) با صدور پیامی نوشت: هفته ملی سلامت بانوان ایران (سپا) در سال جاری در شرایطی برگزار می شود که با همه گیری کووید ۱۹، خطر مستقیم بیشتری، سلامتی و حیات مردان را تهدید می کند، اما تاثیر طولانی مدت این همه گیری، بر سلامتی جسمی، روانی و اجتماعی زنان می تواند آسیب های جدی به خانواده و جامعه وارد نماید.

سینمای ایران

«نفرسوم» از ایران راهی استونی می شود

فیلم کوتاه «نفرسوم» به همراه دو فیلم کوتاه دیگر از ایران در جشنواره «شب های سیاه تالین» در استونی رقابت می کنند. به گزارش «دنیای هادار» چند فیلم کوتاه ایرانی به جشنواره «شب های سیاه تالین» راه یافتند.

فیلم کوتاه «نفرسوم» به نویسنده و کارگردانی پویا امین پوری در بخش مسابقه استعدادها تاز، «خرچنگ» ساخته شیوا صادق اسدی در بخش مسابقه انیمیشن و «خورده شده» ساخته محسن رضاپور در بخش مسابقه انیمیشن برای

بشنویم | ببینیم | بخوانیم

**کتاب**



**کتاب شادی**  
نوشته راهی برای دانش شادمانی پایدار در دنیای فزاینده

دالایی لاما - دزموند توتو - داکلاس آرامز / ترجمه: یاسمین شریف چور

کتاب شادی نوشته دالایی لاما، رهبر دینی بوداییان تبت و دزموند توتو اسقف اعظم و برنده نوبل ۱۹۸۴ است. نویسندگان در این کتاب از شادی پایدار در دنیای متغیر سخن می گویند. در نوشتن این کتاب دزموند توتو هم نقش داشته و یاسمین شریف چور آن را به فارسی ترجمه کرده است. در این کتاب نظرات دالایی لاما و توتو و توصیه هایشان درباره شادی را می شنوید: آیا واقعا می شود در مواجهه با مشکلات هر روزه شاد بود؟ و چگونه می توانیم شاد باشیم وقتی انسان های زیادی در رنج هستند؟ این کتاب به شما یاد می دهد شادی، طبیعت ماست و ضروری است هر کس متوجه این نکته شود. منبع نهای شادی در درون ماست. متاسفانه، خیلی چیزها شادی ما را تضعیف می کنند و تنها ما هستیم که شادی را برای خود می سازیم. ما تقریباً تمام رنج خود را، خودمان می سازیم. به همین شکل توانایی ساختن شادی بیشتر را هم داریم. شادی پایدار، با جستجوی هیچ هدف یا دستاوردی پیدا نمی شود. در شهرت و ثروت وجود ندارد. شادی تنها در قلب و مغز آدمی سکونت دارد، شادی همین جاست و ما امیدواریم شما همین جا پیدایش کنید. هر روز شناسی دوباره برای شروعی تازه است. هر روز روز تولد شماست. راه شفا دادن ناراحتی خودمان، مشخصاً توجه به احساس درد دیگران است. هر چه بیشتر به دیگران توجه می کنیم، شادی بیشتری تجربه می کنیم، و هر چه بیشتر شادی را تجربه می کنیم، بیشتر می توانیم دیگران را شاد کنیم.

**فیلم**



**Bridges - پل ۲۱**  
برایان کرک

فیلم پل به کارگردانی بریلان کرکوبا بازی جدویک بوزمن، سینامیلر، جی. کی سیمونز اثر آدام مرویس با بودجه ۳۳ میلیون دلاری و فروش جهانی ۴۵ میلیون دلاری از جذاب ترین، سرگرم کننده ترین و بهترین فیلم های ۲۰۱۹ است. کارگردان «انتقام جوان: پایان بازی» در سال ۲۰۱۹ درگیر فیلم دیگری با نام پل ۲۱ بودند که یک فیلم جنایی و درام است. برای این فیلم آن ها «جدویک بوزمن» را که در فیلم انتقام جوان هم در نقش «پلنگ سیاه» ایفای نقش کرده بود در نظر گرفته اند و باید اعتراف کرد که او بازی فوق العاده ای را از خود به جا گذاشته است. داستان این فیلم، راجع به کارگاه پلیسی است که در یک شب مسئول پرونده های می شود که در آن باید دو قاتل حرفه ای که پلیس های شهر را یکی پس از دیگری می کشند دستگیر کند. بعد از درگیری های زیاد، پلیس نیویورک تصمیم می گیرد که تمام پل ۲۱ پل بروکلین را مسدود کند تا کسی نتواند وارد یا خارج شود. حالا این کارگاه پلیس زمان کمی دارد تا بتواند این دو را دستگیر کرده و به این پرونده خاتمه دهد. البته او درگیر مشکلاتی می شود و مانند آن دو قاتل، خود او نیز تحت تعقیب عدای قرار می گیرد که کار را برای او بسیار سخت تر می کنند. در بین فیلم های اکشن، جنایی و هیجانی امسال، توصیه می کنیم که حتماً به تماشای بیست و یک پل بنشینید؛ چرا که از جذاب ترین، سرگرم کننده ترین و بهترین فیلم های ۲۰۱۹ است.

**موسیقی**



**Amphibia**  
Fox Sailer (فاکس سیلور)

آلبوم موسیقی حماسی دوزیستان Amphibia اثری از پروژه موسیقی فاکس سیلور Fox Sailer است. این پروژه فردی فرانسوی تا به امروز ۵ آلبوم استودیویی منتشر کرده است. او در آثار خود از آلمان های موسیقی فولک و سلتیک در کنار موسیقی مدرن بهره می برد و شاید بتوان همین عامل را وجه تمایز او با دیگر گروه ها و پروژه های این سبک دانست. در این آلبوم موسیقی فاقد کلام نیز او با بهره گرفتن از این ویژگی ها اثری ارائه داده است که در عین سرشار بودن از شور و فضای حماسی، لطافت و گرمای موسیقی سلتیک را در خود دارد. آلبوم Amphibia تجربه ای دوگانه از دو نوع زیست، دو نوع موسیقی، دو نوع احساس را در خود دارد و در تناسب تنگاتنگی با نام آلبوم قرار دارد. فاکس سیلور Fox Sailer رویه دریانورد یک پروژه موسیقی فرانسوی است که کار خود را از سال ۲۰۱۵ و در شهر بوردو آغاز کرده است. عمده فعالیت این پروژه موسیقی حماسی و موسیقی تجاری است و تا به امروز ۴ آلبوم در این سبک منتشر کرده است. پروژه Fox Sailer تفاوتی عمده با دیگر شرکت های موسیقی تجاری دارد. این پروژه مجوز استفاده از آثارش را برای ساخت ویدئوهای غیرتجاری داده است و تنها به یاد کردن از آهنگساز پسنده کرده است. فاکس سیلور نامی است که علی رغم دوران کوتاه فعالیت، توانسته آثاری درخشان عرضه کند و علاقه مندان زیادی پیدا کند.

نماینده کشورمان با پیروزی مقابل «جیمی کلارک» از کشور میزبان، موفق شد به جمع شانزده اسنوکر باز برتر مسابقات آزاد انگلیس راه پیدا کند. وفایی پیش از این «لوکاس کلیکرز» را با نتیجه چهار بر صفر و «جویری» را چهار بر ۳ از پیشرو برداشتا تا بتواند به این مرحله از مسابقات راه پیدا کند.

## حرف آخر

«دنیای هوادار» بررسی می کند:

## شیوه های منسوخ مدیریت در کشتی



شاید برای کسی که به مدد رئیس فدراسیون طی یک سال گذشته به مراتب بیش از خود وی جلو دوربین بوده دشوار باشد با ماسک برابر دوربین قرار گیرد. مگر نه اینکه وی اهداف بلندتری در سر می پروراند و رخت ریاست فدراسیون دیگری را بر اندام خود دوخته است! این کار الزامات بسیاری دارد که یکی از آن‌ها قرار گرفتن مقابل دوربین‌های تلویزیونی باشد. تجربه ثابت کرده این شیوه تفکر و مدیریت، با چنین شکل و شمایل در عصر الکترونیک و انفجار اطلاعات راه به جایی نمی برد. در این رابطه فعلا بیش از این قلمفرسایی نمی کنیم اما به خاطر داشته باشید که ما شرط بلاغ را می گوئیم و البته که صلاح کار خویش خسروان دانند و اینکه پند گیرند یا ملال...

بی تدبیری‌های صورت گرفته نمی توان انتظار معجزه از آنان داشت مگر دلاوران ما چون همیشه غیرت و تعصب را چاشنی کار کنند و از غیرممکن، ممکن بسازند. واقعیت این است که بی تدبیری‌هایی از این دست تنها در مورد تیم ملی صورت نگرفته بلکه در طول مدت یاد شده اغلب تصمیم گیری‌ها بر پایه احساسات و معمولا در نفی یا تصدیق این و آن صورت گرفته است. تردید نداریم این شیوه منسوخ اداره امور با هیچکدام از معیارهای مدیریت علمی همخوانی ندارد. تغییرات خلق الساعه، تصمیم گیری‌های احساسی، مقصر جلوه دادن دیگران، اتخاذ شیوه آزمون و خطا در گرینش افراد، استفاده از طیف خاص و همسو در مناصب مختلف، مسئولیت ناپذیری و... از جمله ضعف‌هایی بوده که در طول یک سال گذشته با آن مواجه بودهایم. اما شاید مهم‌ترین بخش ضعف مدیریت در فدراسیون کشتی را «اکبر فلاح» بر زبان آورد که گفت: «در فدراسیون کنونی جای آنکه رئیس فدراسیون به نظر اطرافیان توجه کند، تلاش کرده نقطه نظرات و دیدگاه‌های آنان را شبیه خود سازد» (نقل به مضمون) یک دنیا معنی در این نظر نهفته است و شاهد مثال‌های متعددی می توان برای این منظور ذکر کرد. شاید در این مقاله همین یک مورد کافی باشد تا بتوان چگونگی عملکرد در فدراسیون را توجیه کرد. چه کسی می تواند این هنر را داشته باشد تا همانند مسئول لیگ بدون رعایت پروتکل‌های بهداشتی بی آنکه ماسک بزند برابر دوربین تلویزیون قرار گرفته و از رعایت سفت و سخت دستورالعمل‌های بهداشتی طی مسابقات سخن بگوید؟! تو خود حدیث مفصل بخوان از این مجمل!

محمد رضا کاظمی  
نویسنده و روزنامه نگار

از میان اردو نشینان نیز چه کسانی و با کدام ملاک و معیار راهی سرستان خواهند شد؟ در این رابطه باید مقصر اصلی را مسئولان فدراسیون دانست که طی ماه‌های گذشته و با وجود نظر کادرهای فنی، شرایط لازم را جهت برگزاری اردوها و یا حداقل نظارت بر تمرینات کشتی گیران شاخص مهیا نکردند. این در حالی است که شدت شیوع کرونا در ماه‌های گذشته کمتر از حالا بود اما دست‌اندرکاران فدراسیون در آن مقطع دست روی دست گذاشتند و اخیرا با وجود گسترش کرونا مجوز برگزاری مسابقات لیگ را گرفتند!

بدیهی است که اصل برگزاری هرگونه مسابقه از جمله لیگ مهم است اما مهم‌تر از مسئله مذکور، کیان تیم ملی و موفقیت آن در میدان جهانی است. با این وجود متأسفانه مسئولان ذیربط اقدامی در راستای برگزاری اردوهای آمادگی نکردند تا اکنون دچار کمبود زمان و فرصت سوزی شده باشیم. این در حالی است که تیم‌های مطرح کشتی دنیا و کشورهای صاحب این ورزش از ماه‌ها قبل با رعایت شرایط بهداشتی تمهیدات لازم را برای این کار اندیشیده بودند زیرا اتحادیه جهانی پیشاپیش اعلام کرده بود در نظر دارد مسابقات جهانی را برگزار کند مگر آنکه شرایط خاصی به وجود آید.

تردیدی نیست پیامدهای بروز هرگونه ناکامی در میدان جهانی متوجه رئیس فدراسیون در مقام تصمیم گیرنده اصلی خواهد بود. به عبارت دیگر چنانچه ملی پوشان اعزامی نتوانند از موقعیت و جایگاه کشتی کشورمان در آن میدان دفاع کنند ناشی از ضعف برنامه ریزی فدراسیون خواهد بود تا ضعف عملکرد قهرمانان، زیرا با توجه به شرایط حاضر و

برخلاف آرزوی دست‌اندرکاران فدراسیون کشتی، اتحادیه جهانی برای حضور کشورها در مسابقات جهانی ۲۰۲۰ فراخوان داده است. مسئولان ما تصور نمی کردند مسابقات جهانی برگزار خواهد شد به همین دلیل ماه‌ها دست روی دست گذاشتند به امید آنکه تا المپیک وقت داریم و چه بسا تحت این شرایط المپیک هم چهار سال به تعویق افتاد و نفس راحت کشیدیم. اکنون اما با اعلام برگزاری مسابقات جهانی در کشور سرستان طی اقدامی شتابزده به ناچار دور برگشت مسابقات لیگ را به تعویق انداختیم تا با فراخوان جمعی از کشتی گیران به اردوی آمادگی خود را برای مسابقات جهانی آماده کنیم. اردویی که نفرت دعوت شده آن مشخص شده‌اند و برخلاف ادعاهای پیشین مبنی بر ملاک عمل قرار گرفتن رقابت‌های لیگ، اسامی تعدادی از حاضرین در مسابقات یاد شده با وجود عملکرد مناسب در جمع دعوت شدگان به اردو وجود ندارد. بگذریم از اینکه همین امر و احتمال اینکه امسال مسابقه انتخابی برگزار نخواهد شد موجبات اعتراض جمعی از مدعیان و مربیان را فراهم کرده است. تازه روشن نیست

## آگهی مزایده اموال غیر منقول پرونده اجرایی کلاسه ۹۸۰۱۴۹۱

نقاشی درب ورودی واحد صدسرت کف کل واحد پارکت دارای ۴ خواب و سرویس‌های بهداشتی و آشپزخانه این با کابینت ام دی اف نقاشی و گچبری در سقف سیستم گرمایش و سرمایش پکیج به همراه داکت اسپیلت دارای ۲ واحد پارکینگ و یک باب انباری و استخر در مشاعات انشعابات آب مشترک و گاز و برق مجزا و با قدمت تقریبی ۸ سال و در زمان بازدید در بد مستاجر آقای سعید حمیدزاده تا تاریخ ۹۹/۳/۱۵ در قبال مبلغ رهن ۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال و اجاره ماهانه به میزان ۳۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال. پلاک فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ روز دوشنبه مورخ ۹۹/۸/۱۲ در اداره اجرای اسناد رسمی کرج واقع در میدان آزادگان ابتدای خیابان مطهری از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ ۳۵۰/۷۰۰/۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه - رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می شود ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. لازم به توضیح است پلاک ثبتی فاقد بیمه نامه معتبر می باشد. همچنین وفق ماده ۱۳۶ آئین نامه اجرا شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در جلسه مزایده است برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت ۵ روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتیکه ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در اینصورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد. ۹۹/۷/۲۷ ف/۹۹/۷۵۱ تاریخ انتشار: ۹۹/۷/۲۷ ایرانی بجندی - رئیس اجرای ثبت اسناد کرج - از طرف والی و اجاری

حدود اربعه: شمالا: خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول (۵) پنج متر شرقا: خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول (۲/۲۰) دو متر و بیست سانتیمتر جنوبا: خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول (۵) پنج متر به پارکینگ قطعه ۷ غربا: خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول (۲/۲۰) دو متر و بیست سانتیمتر انباری ۴ همکف به مساحت (۴/۰۴) به حدود اربعه شمالا: دیواربست بطول (۱/۴۷) یک متر و چهل و هفت سانتیمتر به حیاط مشاعی شرقا: دیواربست مشترک بطول (۲/۷۵) دو متر و هفتاد و پنج سانتیمتر به انباری مشترک شرقا: دیواربست مشترک بطول (۲/۷۵) دو متر و هفتاد و پنج سانتیمتر به انباری مشترک شرقا: دیواربست مشترک به مساحت ۱۱ به حدود اربعه: شمالا: خط فرضی به محوطه مشاعی است به طول (۵) پنج متر به پارکینگ قطعه ۱۶ شرقا: خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول (۲/۲۰) دو متر و بیست سانتیمتر جنوبا: خط فرضی به محوطه مشاعی است به طول (۵) پنج متر غربا: خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول (۲/۲۰) دو متر و بیست سانتیمتر مشخصات مالکیت: مالکیت سمیه خواجوی فرزند عیسی سهم مالک شش دانگ عرصه و اعیان رهنی شماره ۲۴۲۹۷ مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۲۵ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۷۳۸ شهر تهران استان تهران که بئفغ شرکت واسپاری فراز اندیشان صنعت و توسعه (سهامی خاص ثبت شده که برابر نظریه کارشناس رسمی دادگستری در مورخ ۹۹/۷/۲۲ شش دانگ پلاک مذکور به مبلغ ۳۵۰/۷۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی شده و به نشانی کرج مهرشهر فاز اخ ۱۰۰ شرقی خ اول شرقی پ ۶۷۴ واحد ۸ می باشد. نظریه کارشناسی: ملک مورد نظر یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت ۲۶۴/۳۰ متر مربع در ضلع جنوب غربی طبقه ۲ یک مجتمع ۱۲ واحدی که به صورت سه طبقه مسکونی روی پیلوت هر طبقه ۴ واحد مسکونی و در قطعه زمینی جنوبی بنا شده واقع می باشد. اسکلت ساختمان بتنی نمای جنوبی از سنگ ترکیبی با سقف شیبدار پنجره ها دوجداره UPVC دارای آسانسور کف پیلوت سنگ و دیواره آن سنگ دکوراتیو دیواره راه پله بصورت ترکیبی سنگ و

به موجب پرونده اجرایی کلاسه فوق شش دانگ یکدستگاه آپارتمان به شماره ۵۵۹۲۵ فرعی از ۱۲۰ اصلی مفروز و مجزا شده از ۱۰۳۵ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۸ به مساحت ۲۶۴/۳ متر مربع واقع در طبقه دوم جنوب غربی که ۱۷/۲۸ متر مربع آن بالکن مسقف است. به حدود: شمالا: در سه قسمت، که قسمت دوم آن غربی، است. اول دیواربست مشترک بطول (۶/۱۷) شش متر و هفده سانتیمتر به آپارتمان مسکونی قطعه ۵ دوم دیواربست مشترک بطول (۰/۸۸) هشتاد و هشت سانتیمتر به آپارتمان مسکونی قطعه ۵ سوم دیواربست مشترک به طول (۵/۰۲) پنج متر و دو سانتیمتر به آپارتمان مسکونی قطعه ۵ در سه قسمت، که قسمت های چهارم و ششم و هشتم آن شمالی، قسمت دوم آن جنوبی است. اول دیواربست به طول (۰/۴۴) چهل و چهار سانتیمتر به راه پله و راهرو دوم دیواربست بطول (۰/۲۵) بیست و پنج سانتیمتر به راه پله و راهرو سوم دیواربست بطول (۳/۳۹) سه متر و سی نه سانتیمتر به راه پله و راهرو چهارم دیواربست بطول (۰/۲۵) بیست و پنج سانتیمتر به راه پله و راهرو پنجم درب و دیوار است به طول (۱/۷۱) یک متر و هفتاد و یک سانتی متر به راه پله و راهرو ششم دیواربست بطول (۱/۶۸) یک متر و شصت و هشت سانتی متر به راه پله و راهرو هفتم دیواربست بطول (۱/۸۰) یک متر و هشتاد سانتیمتر به آسانسور هشتم دیواربست بطول (۰/۸۱) هشتاد و یک سانتیمتر به آسانسور نهم دیواربست مشترک بطول (۱۳/۶۳) سیزده متر و شصت و سه سانتیمتر به آپارتمان مسکونی قطعه ۷ جنوبا: در پنج قسمت، که قسمت دوم آن غربی، است. اول نیم دیوار جلوی بالکن بطول (۲/۵۹) دو متر و پنجاه و نه سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی دوم نیم دیوار جلوی بالکن قوس بیرونی بطول (۱/۹۲) یک متر و نود و دو سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی سوم نرده ایست بطول (۰/۹۴) نود و چهار سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی چهارم نرده ایست به طول (۲/۷۱) دو متر و هفتاد و یک سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی پنجم دیوار و پنجره است به طول (۵/۸۴) پنج متر و هشتاد و چهار سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی غربا: دیوار و پنجره است بطول (۲/۱۰) بیست متر و ده سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی. مشخصات منضمات ملک: پارکینگ ۶ همکف به مساحت ۱۱ به

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهرداد تیموری

سردبیر: مهدی تیموری

دبیر تحریریه: محمد حیرانی

تحریریه: دکتر مهرداد فرشیدی، مجید سعیدی، محمدرضا کاظمی، سیدرضا فیض آبادی، محمدحسین سیفی، رضا تواسعی و نسترن کیوان پور

مدیر روابط عمومی: دکتر علی ساجدی

طراحی و صفحه آرایی: امیررضا بیات

دبیر سرویس ورزشی: محمدرضا ولی زاده

چاپ: کهن

نشانی: کرج، چهارراه طالقانی به سمت میدان شهدا، ساختمان حکیم، طبقه ۸، واحد ۸۲ کد پستی: ۳۱۳۴۸۹۶۳۸۴ تلفن: ۳۲۲۱۹۱۴۷ نامبر: ۳۲۴۰۰۰۲۳

«دنیای هوادار» یاد روح قلم و مرام زنده یادان ناصر احمدپور و عباس عبدالملکی، بزرگان عرصه مطبوعات ورزشی کشور را پاس می دارد



دانشگاه علوم پزشکی  
و خدمات بهداشتی درمانی البرز  
معاونت بهداشتی

## مراکز درمانی سرپایی کرونا ویروس و آنفلوانزا



دانشگاه علوم پزشکی  
و خدمات بهداشتی درمانی البرز  
معاونت بهداشتی

ردیف	نام دانشگاه	نام شهرستان	نام مرکز خدمات جامع سلامت شهری منتخب	منطقه شهرداری نام شهر	نشانی مرکز	تلفن مرکز
۱	البرز	شرق کرج	گرمدره	گرمدره	گرمدره- خیابان ۱۲متری شهدا	۰۲۶-۳۶۱۰۳۷۳۷
۲	البرز	شرق کرج	شهید روستا نژاد	منطقه ۲	میدان استاندارد - شهرك شيخ سعدی - خیا بان اصلی شیخ سعدی - خیابان شهید صمد بابایی	۰۲۶-۳۲۷۵۲۱۳۱
۳	البرز	شرق کرج	شهید ترکیان	منطقه ۷	خیابان اول رجایی شهر، جنب آتش نشانی مرکز جامع سلامت شهید ترکیان	۰۲۶-۳۴۴۱۳۵۸۷
۴	البرز	شرق کرج	امام علی (ع)	منطقه ۸	خیابان چالوس- روبروی باغ دریائی- خیابان شهید هاشمی نژاد	۰۲۶-۳۲۲۴۱۰۶۵
۵	البرز	شرق کرج	شهید راست روش	منطقه ۹	خیابان شهید بهشتی - چهارصد دستگاه - روبروی استخر دانش	۰۲۶-۳۲۷۲۰۲۲۱
۶	البرز	شرق کرج	شبانہ روزی سیرا	آسارا	کیلومتر ۳۵ جاده چالوس مرکز شهری روستایی شهید عسگری (سیرا)	۰۲۶-۳۵۲۴۰۱۹۸
۷	البرز	شرق کرج	شبانہ روزی نساء	—	کیلومتر ۶۴ جاده چالوس	۰۲۶-۳۵۲۶۲۲۳۰
۸	البرز	غرب کرج	ولد آباد بزرگ	—	ولد آباد بزرگ - بلوار بسیج - جنب پارک آزادگان	۰۲۶-۳۶۳۰۴۲۲۲
۹	البرز	غرب کرج	شهدای کمالشهر	کمالشهر	کمالشهر- خ امام خمینی- فجر ۱۲	۰۲۶-۳۴۷۰۳۸۲۴
۱۰	البرز	غرب کرج	آموزگار ماهدشت	ماهدشت	ما هداشت - سردار آباد - روبروی مدرسه شهدای ماهدشت	۰۲۶-۳۷۳۰۴۳۳۳
۱۱	البرز	غرب کرج	علی اصغر باغستان	منطقه ۶	بلوار باغستان- باغستان غربی- بوستان ۱۳- میدان ولیعصر- نبش بلوار شبنم	۰۲۶-۳۴۳۰۴۸۰۰
۱۲	البرز	غرب کرج	شهدای آق تپه	منطقه ۴ و ۱۲	مهرشهر- بلوار ارم - خیابان پنجم شرقی آق تپه - ابتدای خیابان ولی عصر	۰۲۶-۳۳۳۰۹۰۰۱
۱۳	البرز	فردیس	شهدای فردیس	منطقه ۴ و ۱۲	کانال غربی، روبروی کتابخانه علامه امینی، نبش خیابان امام رضا	۰۲۶-۳۶۵۴۸۳۲۶
۱۴	البرز	فردیس	ارم	فردیس	شهرک ارم، بلوار مینا، بلوار ارم، لاله غربی، جنب پارک	۰۲۶-۳۶۶۶۵۲۶۴
۱۵	البرز	فردیس	شهدای مشکین دشت	مشکین دشت	مشکین دشت، خیابان شهید هدایتکار، خیابان پاسگاه، پشت مخابرات	۰۲۶-۳۶۲۰۳۰۳۰
۱۶	البرز	ساوجبلاغ	شهید کلیم اله معدنار	ساوجبلاغ	ساوجبلاغ، هشتگرد، خیابان امام امت- میدان دخانیات- روبروی بانک ملی	۰۲۶-۴۴۲۳۷۸۰۸
۱۷	البرز	ساوجبلاغ	چهارباغ	چهارباغ	جاده کرج- هشتگرد، علیخان سلطانی، چهارباغ گلستان ۸ مرکز بهداشتی درمانی چهارباغ	۰۲۶-۴۴۵۶۲۸۴۵
۱۸	البرز	ساوجبلاغ	ولیعصر ساوجبلاغ	شهر جدید	ساوجبلاغ شهر جدید هشتگرد خ اسکان	۰۲۶-۴۴۲۶۳۲۳۶
۱۹	البرز	ساوجبلاغ	کوهسار	چهارباغ	اتوبان کرج قزوین، خروجی کردان، قلعه چندار، بلوار شریعتی مرکز شهید محمدرضا گلپاز	۰۲۶-۴۴۳۲۷۸۸۴۵۰
۲۰	البرز	نظرآباد	امام علی (ع)	نظرآباد	بهارستان ۲۹، روبروی مسجد امیرالمومنین	۰۲۶-۴۵۳۵۰۶۶۵
۲۱	البرز	طالقان	شهید البرزی	طالقان	طالقان - شهرک سازی- جنب فرمانداری	۰۲۶-۴۴۷۲۲۵۲۵
۲۲	البرز	اشتهارد	شهید ملا حسنی	اشتهارد	اشتهارد خ آیت الله خامنه ای. جنب بانک ملی	۰۲۶-۳۷۷۲۲۷۳۹